Trot - Jockeys suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2024 au 29/06/2024

Ordre de tri : Par victoires

Jockeys amateurs

2 8
Jockeys z S I
-
Bovay Xavier 42 16 7
Scotti Angélique 17 4 4
Aebischer Barbara 14 2 3
Sonnbauer Stefan 10 2 2
Theiler Stephanie 7 2 1
Nicolet Anais 7 2 1
Schneider Nicole 10 2 0
Krisi Barbara 25 1 3
Seydoux John 9 1 1
Henry Valérie 9 1 0
Huber Michéle 7 1 0
Hirt Evelyne 7 1 0
Jouannic Laurine 2 1 0
Krisi Silvan 9 0 2
Bovay Amélie 2 0 2
Vignoni Joey 9 0 1
Herren Ursula 8 0 1
Knecht Romina 5 0 1
Dinzinger Marion/GER 6 0 1
Fontes de Aguiar O./FRA 1 0 1
Gardaz Jean-Claude 26 0 0
Wyss Sandra 12 0 0
Blanc Quentin 6 0 0
Davet Pauline 7 0 0
Fedry Benoit/FRA 2 0 0
Streuli Martin 7 0 0
Theiler Walter 3 0 0
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Gains
totaux

72'852
29'060
17'814
10'300
10'783
10'954
10'451
21'399
6'652
9'557
6'548
4'086
3'630
5'268
3206
5'340
6'623
3751
3'495
1'400
11'454
3'649
2'114
2'343
1'400
1'546
1'622

% victoires
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% placés

i
(6]

71
40
57
57
50
56
56
78
57
57
50
56
100
67
100
40
50
100
58
42
33
57
100
29
100
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Trot - Jockeys suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2024 au 29/06/2024

Ordre de tri : Par victoires

Jockeys amateurs

Jockeys

Départs
Victoires

Weber Martin

Houser Julien
Widmann Sabrina/GER
Fresneau Christelle

Lehmann Cyril
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Schulthess Gabriela

=
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Perrin Rémy

Woiton Blanche
Teixeira deAlmeidaFernand
Pujol Romy

Lang Viviane

Theureau Jérémy

Blanc Philippe

Biron Richard/FRA
Guignet Christian

Kis Gwenaélle
Langhard Walter

Maitre Bénédicte

Maitre Dominique

Meier Hans Josef
Vivant Jean-Michel/FRA
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Total: 340
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Nombre de jockeys ayant un résultat 48
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Gains
totaux

1'425
2'002
1'995
2'601
1'357
998
2'488
637
1'194
849
315
1'254
382
224
602
196
168

285'984
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100

100
44
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40
40
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